PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTO ANTONIO DO PINHAL – SP

CNPJ: 45.701.455/0001-72

.....................................................................................................................................
Avenida Ministro Nelson Hungria, nº 52  -  Centro - Santo Antonio do Pinhal – SP CEP 12450-000

Tel/Fax (12) 3666-1122

ATA DE LEILÃO PÚBLICO - LEILÃO N º 001/2020

Processo Administrativo nº 049/2020

Aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, a partir das nove horas da manhã, no

CRAS Municipal, sito a Rua Governador Carvalho Pinto, Nº 393, Centro, Na Cidade De Santo Antônio Do

Pinhal, Estado de São Paulo. Presente os membros da Comissão Municipal de Licitações nomeada pela

Portaria nº 5.541 de 02 de janeiro de 2020, constituída pela Sra. Naiane Oliveira de Morais, Presidente;

Vitoria Mariana de Souza Rosa, Membro; Presente o Sr. Paulo Sérgio do Nascimento, designado leiloeiro

administrativo pela PORTARIA N º 5.567, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2.020e demais pessoas interessadas.

Teve início o Leilão Público nº 001/2020 publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo e no

Diário de Taubaté, no dia 04 de fevereiro de 2020.

Às nove horas foi leiloado pelo Sr. Paulo Sérgio Nascimento na seguinte ordem:

ITEM DESCRIÇÃO Valor Arrematante

1 01 (UM) CAMAROTE MEDINDO 3M X 9M (27 M²) X

1,50 DE ALTURA ACARPETADO NA COR CINZA E

GUARDA-CORPO FRENTE, LATERAL E FUNDO

COM 02 (DUAS) ESCADA DE ACESSO MEDINDO

2,00 X 0,60, CADA UMA, NO FUNDO, COBERTO EM

03 (TRÊS) TENDAS MODELO CHAPÉU DE BRUXA

MEDINDO 3X3 METROS COM 3 (TRÊS) DIVISÓRIAS

EM GRADE FORMANDO 4 (QUATRO) ESPAÇOS DE

2,25M X 3M – ESTANDO AUTORIZADO A

DIVULGAÇÃO DE MARCA E DEGUSTAÇÃO DE

PRODUTOS REFERENTE A MESMA -

RESPEITANDO O DECRETO Nº 2.240 04/02/2020 -

CAPACIDADE MÁXIMA DE PESSOAS 81 (OITENTA

E UMA).

R$ 3.707,66 THIAGO PEREIRA DE

CARVALHO

CERVEJARIA

CNPJ: 29.693.831/0001-78

2 BARRACA PARA COMERCIALIZAÇÃO DE

ALIMENTOS E BEBIDAS - TENDA MODELO

PIRAMIDAL/CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 3X3

METROS EM ESTRUTURA METÁLICA COM

CALHA, COBERTA EM LONA KP1000 ANTI-

CHAMA NA COR BRANCA, COM 3 BALCÕES E

FECHAMENTO TOTAL EM LONA BRANCA –

RESPEITANDO O DECRETO Nº 2.240 04/02/2020;

R$ 1.653,81

FRANCIELE DOS

SANTOS CASTRO

08711705663

CNPJ: 34.068.014/0001-69

3 BARRACA PARA COMERCIALIZAÇÃO DE

ALIMENTOS E BEBIDAS - TENDA MODELO

PIRAMIDAL/CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 3X3

METROS EM ESTRUTURA METÁLICA COM

CALHA, COBERTA EM LONA KP1000 ANTI-

CHAMA NA COR BRANCA, COM 3 BALCÕES E

FECHAMENTO TOTAL EM LONA BRANCA –

RESPEITANDO O DECRETO Nº 2.240 04/02/2020;

R$ 1.653,81

BANAIAS

RESTAURANTE LTDA

CNPJ: 33.498.326/0001-40

4 BARRACA PARA COMERCIALIZAÇÃO DE

ALIMENTOS E BEBIDAS - TENDA MODELO

PIRAMIDAL/CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 3X3

METROS EM ESTRUTURA METÁLICA COM

CALHA, COBERTA EM LONA KP1000 ANTI-

CHAMA NA COR BRANCA, COM 3 BALCÕES E

FECHAMENTO TOTAL EM LONA BRANCA –

RESPEITANDO O DECRETO Nº 2.240 04/02/2020;

R$ 1.653,81

BANAIAS

RESTAURANTE LTDA

CNPJ: 33.498.326/0001-40

5 BARRACA PARA COMERCIALIZAÇÃO DE

ALIMENTOS E BEBIDAS - TENDA MODELO

PIRAMIDAL/CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 3X3

METROS EM ESTRUTURA METÁLICA COM

CALHA, COBERTA EM LONA KP1000 ANTI-

CHAMA NA COR BRANCA, COM 3 BALCÕES E

FECHAMENTO TOTAL EM LONA BRANCA –

RESPEITANDO O DECRETO Nº 2.240 04/02/2020;

R$ 1.653,81

ROSANA M. F. REBELO

LANCHES

CNPJ: 09.662.820/0001-13

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTO ANTONIO DO PINHAL – SP

CNPJ: 45.701.455/0001-72

.....................................................................................................................................
Avenida Ministro Nelson Hungria, nº 52  -  Centro - Santo Antonio do Pinhal – SP CEP 12450-000

Tel/Fax (12) 3666-1122

Nada mais havendo a tratar, o leiloeiro agradeceu a presença de todos e encerrou o presente leilão e eu

Naiane Oliveira de Morais lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos membros da Comissão,

para constar.

Santo Antonio do Pinhal, 19 de fevereiro de 2020.

_____________________________________
THIAGO PEREIRA DE CARVALHO CERVEJARIA

CNPJ: 29.693.831/0001-78

_____________________________________
FRANCIELE DOS SANTOS CASTRO 08711705663

CNPJ: 34.068.014/0001-69

_____________________________________
BANAIAS RESTAURANTE LTDA

CNPJ: 33.498.326/0001-40

_____________________________________
LUZIA APARECIDA COSTA DE OLIVEIRA

CPF: 341.061.088-01

___________________________________________________

ROSANA M. F. REBELO LANCHES

CNPJ: 09.662.820/0001-13

___________________________________________________

___________________________________________________

6 BARRACA PARA COMERCIALIZAÇÃO DE

ALIMENTOS E BEBIDAS - TENDA MODELO

PIRAMIDAL/CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 3X3

METROS EM ESTRUTURA METÁLICA COM

CALHA, COBERTA EM LONA KP1000 ANTI-

CHAMA NA COR BRANCA, COM 3 BALCÕES E

FECHAMENTO TOTAL EM LONA BRANCA –

RESPEITANDO O DECRETO Nº 2.240 04/02/2020;

R$ 1.653,81

NÃO ARREMATADO

7 ESPAÇO PARA FOOD TRUCK MEDINDO 4M X 3M,

SITUADO NA AVENIDA MINISTRO NELSON

HUNGRIA, EM FRENTE AO BOULEVARD

ARAUCÁRIA, PRAÇA DOS EMANCIPADORES –

RESPEITANDO O DECRETO Nº 2.240 04/02/2020;

R$ 1.268,96 LUZIA APARECIDA

COSTA DE OLIVEIRA

CPF: 341.061.088-01

8 ESPAÇO PARA FOOD TRUCK MEDINDO 4M X 3M,

SITUADO NA AVENIDA MINISTRO NELSON

HUNGRIA, EM FRENTE AO BOULEVARD

ARAUCÁRIA, PRAÇA DOS EMANCIPADORES –

RESPEITANDO O DECRETO Nº 2.240 04/02/2020;

R$ 1.268,96 NÃO ARREMATADO